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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno
01.04.2017 - 12.27 Rezultati Kvalifikacije

Nezvanični BiH Otvoreno 2:21.72 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2017
Nezvanični BiH E:-12 2:48.61 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanični BiH - 14 2:37.71 Amar ŠAPČANIN STSA Zagreb (CRO) 2014
Nezvanični BiH - 16 2:26.09 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 2016
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:21.72 Amar ŠAPČANIN STSA Sarajevo (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 2:18.10  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 2:22.93  /  SP Budapest 2017 (A) : 2:11.11  /
SP Budapest 2017 (B) : 2:15.70

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 2:39.43 505 A
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:39.43 1:21.28

2. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 2:47.01 439 A
100m: 1:22.33 1:22.33 200m: 2:47.01 1:24.68

3. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 2:48.58 427 A
100m: 1:20.54 1:20.54 200m: 2:48.58 1:28.04

4. Alen MRDOVIĆ 18 Sharks, SA 2:48.63 427 A
100m: 1:22.36 1:22.36 200m: 2:48.63 1:26.27

5. Damir PIVIĆ 16 Sharks, SA 3:05.43 321 A
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 3:05.43 1:37.74

6. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 3:09.23 302 A
... Nezvanično Rekord MNE ...

100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:09.23 1:38.88

7. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 3:13.77 281 A
100m: 1:33.13 1:33.13 200m: 3:13.77 1:40.64

8. Imad DUMANJIĆ 13 Sharks, SA 3:18.93 260 A
100m: 1:37.46 1:37.46 200m: 3:18.93 1:41.47

9. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 3:22.97 245 ?
100m: 1:35.49 1:35.49 200m: 3:22.97 1:47.48

Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 3:22.97 245 ?
100m: 1:37.64 1:37.64 200m: 3:22.97 1:45.33

11. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 3:25.10 237 R
100m: 1:39.07 1:39.07 200m: 3:25.10 1:46.03

12. Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA 3:28.77 225 R
100m: 1:41.14 1:41.14 200m: 3:28.77 1:47.63

13. Arian KADIĆ 10 Sport Time, SA 3:39.91 192
100m: 1:47.55 1:47.55 200m: 3:39.91 1:52.36

14. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 3:41.98 187
100m: 1:47.93 1:47.93 200m: 3:41.98 1:54.05

15. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 4:01.79 144
100m: 1:55.68 1:55.68 200m: 4:01.79 2:06.11
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XVI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017" 

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije

B: 1999. / 2000.

1. Amar ŠAPČANIN 17 Sport Time, SA 2:47.01 439 A
100m: 1:22.33 1:22.33 200m: 2:47.01 1:24.68

2. Alen MRDOVIĆ 18 Sharks, SA 2:48.63 427 A
100m: 1:22.36 1:22.36 200m: 2:48.63 1:26.27

C: 2001. / 2002.

1. Alen MAHMIĆ 16 Novi Grad, SA 2:39.43 505 A
100m: 1:18.15 1:18.15 200m: 2:39.43 1:21.28

2. Damir PIVIĆ 16 Sharks, SA 3:05.43 321 A
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 3:05.43 1:37.74

3. Nemanja TABAŠ 15 Stari Grad, BU 3:22.97 245 ?
100m: 1:35.49 1:35.49 200m: 3:22.97 1:47.48

Ibrahim ĐONKO 15 Bosna, SA 3:22.97 245 ?
100m: 1:37.64 1:37.64 200m: 3:22.97 1:45.33

D: 2003. / 2004.

1. Kerim SADIKOVIĆ 14 Orka, MO 2:48.58 427 A
100m: 1:20.54 1:20.54 200m: 2:48.58 1:28.04

2. Danilo SVITLICA 14 Stari Grad, BU 3:09.23 302 A
... Nezvanično Rekord MNE ...

100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:09.23 1:38.88

3. Imad DUMANJIĆ 13 Sharks, SA 3:18.93 260 A
100m: 1:37.46 1:37.46 200m: 3:18.93 1:41.47

4. Ismail MUJANOVIĆ 13 Bosna, SA 3:25.10 237 R
100m: 1:39.07 1:39.07 200m: 3:25.10 1:46.03

5. Jusuf DACIĆ 13 Bosna, SA 3:28.77 225 R
100m: 1:41.14 1:41.14 200m: 3:28.77 1:47.63

E: 2005. i mlađi / and younger

1. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 3:13.77 281 A
100m: 1:33.13 1:33.13 200m: 3:13.77 1:40.64

2. Arian KADIĆ 10 Sport Time, SA 3:39.91 192
100m: 1:47.55 1:47.55 200m: 3:39.91 1:52.36

3. Mustafa JAMAK 11 Bosna, SA 3:41.98 187
100m: 1:47.93 1:47.93 200m: 3:41.98 1:54.05

4. Faris BULIĆ 10 Bosna, SA 4:01.79 144
100m: 1:55.68 1:55.68 200m: 4:01.79 2:06.11

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com

